
                                               Z A R Z Ą D Z E N I E   NR  16/2014 

    Wójta  Gminy Kluczewsko    

    z dnia 17 kwietnia 2014 roku 

 

w sprawie wyznaczenia obwodowej komisji wyborczej dla celów głosowania 

korespondencyjnego  

 

 Na podstawie art. 61 b ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks Wyborczy (Dz.U. 

Nr 21 poz. 112 z późniejszymi zmianami) zarządzam co następuje: 

 

§  1 . Wyznaczam Obwodową Komisję Wyborczą Nr 1 w Kluczewsku dla celów głosowania 

korespondencyjnego.   

 

§  2 . Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.  

 

§  3 . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


